SCALDASOLE - PROGRAMMA EVENTI 2015 aggiornato al 29/04/2015

Data EVENTO Associazione Manifestazione Ora Luogo
GENNAIO
dal 01/01/2015 al 05/01/2015 Oratorio Vacanze in montagna "Casa Alpina"
17/01/2015 Oratorio Cena 20.00 Oratorio
22/01/2015 Proloco Incontro promozionale 21.00 Sala Congressi
31/01/2015 Biblioteca Incontro con I'Autore - Calvi 21.00 Sala Congressi
FEBBRAIO
07/02/2015 Biblioteca, Asilo Incontro con i bambini 15.00 Biblioteca
15/02/2015 Oratorio Giochi in maschera 15.00 Oratorio
17/02/2015 Oratorio Carri di Carnevale 15.00 Oratorio
27/02/2015 Proloco Incontro con I'Autrice "Giuse lannello” 21.00 Sala Congressi
MARZO
27/03/2015 Biblioteca Incontro Enogastronomico 21.00 Sala Congressi
APRILE
19/04/2015 Asilo Mercatino 8.00 Piazza della Chiesa
24/04/2015 Proloco Incontro con I'Autore 21.00 Sala Congressi
MAGGIO
03/05/2015 Biblioteca Gita al Parco Sigurta'
22/05/2015 Comune, ProLoco, Biblioteca IV Marcia del Castello 19.00 Area Proloco
23/05/2015 Comune, ProLoco, Biblioteca Serata Benefica "LE GRAZIE DELL'AMORE" 18.00 Castello
31/05/2015 Comune, ProLoco, Biblioteca XII° Mercatino Artigianato, Gastronomico 9.00 Vie del Paese
Pranzo in Proloco
Oratorio Raccolta premi banco di Beneficenza 9.30 Piazza della Chiesa
Asilo Vendita oggetti pro-Asilo 9.30 Piazza della Chiesa
GIUGNO

02/06/2015 Comune, Proloco, Biblioteca, Festa delle Associazioni Area Proloco



05/06/2015
dal 10/06/2015 al 03/07/2015
14/06/2015
26/06/2015
dal 19/07/2015 al 26/07/2015
LUGLIO

10/07/2015

11/07/2015

12/07/2015

13/07/2015

14/07/2015

AGOSTO
01/08/2015

SETTEMBRE

Oratorio, Asilo, Compagnia Dialettale,
Polispostiva

Biblioteca

Oratorio

Proloco

Oratorio

Oratorio

SCALDASOLE A COLORI

Oratorio

Comune, ProLoco, Biblioteca, Oratorio,
Polisportiva

Comune, ProlLoco, Biblioteca, Oratorio,
Polisportiva

Comune, ProlLoco, Biblioteca, Oratorio,
Polisportiva

Comune, ProlLoco, Biblioteca, Oratorio,
Polisportiva

Comune, ProLoco, Biblioteca, Oratorio,
Polisportiva

ProLoco

Incontro con i Lion's

Grest

Biciclettata

Gita a Gardaland

Vacanze in montagna "Casa Alpina"

Mini Gest

Serata "Latino Americano"

Banco di beneficenza

Mostre

Serata di liscio con "Barbara e Lorenzo"
Banco di beneficenza

Mostre

Serata "SHARY Band"

Banco di beneficenza

Mostre

Strapazzata sotto le Stelle

con la collaborazione degli Esercenti
Apericena in Oratorio

Banco di beneficenza

Lotteria pro-Asilo

Mostre

Serata "Tombolone" con "l Musici"

Banco di beneficenza - Estrazione Lotteria
Mostre

Grigliata con karaoke

21.00
8.15
9.00

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
19.00

19.00
19.00
19.00
19.00

21.00

21.00
21.00

19.30

Sala Congressi
Area Proloco
Area Proloco

Area Proloco
Oratorio
Biblioteca
Area Proloco
Oratorio
Biblioteca
Area Proloco
Oratorio
Biblioteca

Vie del Paese

Oratorio
Oratorio
Piazza Castello
Biblioteca

Area Proloco

Oratorio
Biblioteca

Area Proloco



05/09/2015
13/09/2015

OTTOBRE
04/10/2015

30/10/2015

NOVEMBRE
14/11/2015

DICEMBRE
08/12/2015

20/12/2015
25/12/2015

Proloco
Proloco

Comune, ProLoco, Biblioteca, Oratorio,
Polisportiva
Biblioteca

Biblioteca, Asilo

Biblioteca, Asilo

Oratorio
Oratorio

Pizzata con musica dal vivo
Pranzo c/biciclettata, Green Volley e grigliata
Festa benefica in Castello

Incontro con |'Autore

Incontro con i bambini

Mercatino di Natale - pro Asilo E. Strada
Concerto dell'lmmacolata - pro Asilo E. Strada
Mercatino di Natale

Presepe vivente

19.30
10.00

9.00

21.00

15.00

8.00
21.00
8.00

Area Proloco
Area Proloco
Castello

Sala Congressi

Biblioteca

Piazza della Chiesa
Sala Congressi
Piazza della Chiesa
Piazza della Chiesa



	Foglio1

