SCALDASOLE - PROGRAMMA EVENTI 2015

aggiornato al 29/04/2015

Data EVENTO	Associazione	Manifestazione	Ora	Luogo
GENNAIO				
dal 01/01/2015 al 05/01/2015	Oratorio	Vacanze in montagna "Casa Alpina"		
17/01/2015	Oratorio	Cena	20.00	Oratorio
22/01/2015	Proloco	Incontro promozionale	21.00	Sala Congressi
31/01/2015	Biblioteca	Incontro con l'Autore - Calvi	21.00	Sala Congressi
FEBBRAIO				
07/02/2015	Biblioteca, Asilo	Incontro con i bambini	15.00	Biblioteca
15/02/2015	Oratorio	Giochi in maschera	15.00	Oratorio
17/02/2015	Oratorio	Carri di Carnevale	15.00	Oratorio
27/02/2015	Proloco	Incontro con l'Autrice "Giuse Iannello"	21.00	Sala Congressi
MARZO				
27/03/2015	Biblioteca	Incontro Enogastronomico	21.00	Sala Congressi
APRILE				
19/04/2015	Asilo	Mercatino	8.00	Piazza della Chiesa
24/04/2015	Proloco	Incontro con l'Autore	21.00	Sala Congressi
MAGGIO				
03/05/2015	Biblioteca	Gita al Parco Sigurta'		
22/05/2015	Comune, ProLoco, Biblioteca	IV Marcia del Castello	19.00	Area Proloco
23/05/2015	Comune, ProLoco, Biblioteca	Serata Benefica "LE GRAZIE DELL'AMORE"	18.00	Castello
31/05/2015	Comune, ProLoco, Biblioteca	XII° Mercatino Artigianato, Gastronomico Pranzo in Proloco	9.00	Vie del Paese
	Oratorio	Raccolta premi banco di Beneficenza	9.30	Piazza della Chiesa
	Asilo	Vendita oggetti pro-Asilo	9.30	Piazza della Chiesa
GIUGNO				
02/06/2015	Comune, Proloco, Biblioteca,	Festa delle Associazioni		Area Proloco

05/06/2015 dal 10/06/2015 al 03/07/2015 14/06/2015 26/06/2015 dal 19/07/2015 al 26/07/2015	Oratorio, Asilo, Compagnia Dialettale, Polispostiva Biblioteca Oratorio Proloco Oratorio Oratorio	Incontro con i Lion's Grest Biciclettata Gita a Gardaland Vacanze in montagna "Casa Alpina"	21.00 8.15 9.00	Sala Congressi Area Proloco Area Proloco
LUGLIO	SCALDASOLE A COLORI			
	Oratorio	Mini Gest		
10/07/2015	Comune, ProLoco, Biblioteca, Oratorio,	Serata "Latino Americano"	21.00	Area Proloco
	Polisportiva	Banco di beneficenza	21.00	Oratorio
		Mostre	21.00	Biblioteca
11/07/2015	Comune, ProLoco, Biblioteca, Oratorio,	Serata di liscio con "Barbara e Lorenzo"	21.00	Area Proloco
	Polisportiva	Banco di beneficenza	21.00	Oratorio
		Mostre	21.00	Biblioteca
12/07/2015	Comune, ProLoco, Biblioteca, Oratorio,	Serata "SHARY Band"	21.00	Area Proloco
	Polisportiva	Banco di beneficenza	21.00	Oratorio
		Mostre	21.00	Biblioteca
			21.00	
13/07/2015	Comune, ProLoco, Biblioteca, Oratorio,	Strapazzata sotto le Stelle	19.00	Vie del Paese
	Polisportiva	con la collaborazione degli Esercenti		•
		Apericena in Oratorio	19.00	Oratorio
		Banco di beneficenza	19.00	Oratorio
		Lotteria pro-Asilo	19.00	Piazza Castello
		Mostre	19.00	Biblioteca
14/07/2015	Comune, ProLoco, Biblioteca, Oratorio,	Serata "Tombolone" con "I Musici"	21.00	Area Proloco
	Polisportiva	Banco di beneficenza - Estrazione Lotteria	21.00	Oratorio
		Mostre	21.00	Biblioteca
AGOSTO				
01/08/2015	ProLoco	Grigliata con karaoke	19.30	Area Proloco

SETTEMBRE

05/09/2015	Proloco	Pizzata con musica dal vivo	19.30	Area Proloco
13/09/2015	Proloco	Pranzo c/biciclettata, Green Volley e grigliata	10.00	Area Proloco
OTTOBRE				
04/10/2015	Comune, ProLoco, Biblioteca, Oratorio, Polisportiva	Festa benefica in Castello	9.00	Castello
30/10/2015	Biblioteca	Incontro con l'Autore	21.00	Sala Congressi
NOVEMBRE				
14/11/2015	Biblioteca, Asilo	Incontro con i bambini	15.00	Biblioteca
DICEMBRE				
08/12/2015	Biblioteca, Asilo	Mercatino di Natale - pro Asilo E. Strada	8.00	Piazza della Chiesa
		Concerto dell'Immacolata - pro Asilo E. Strada	21.00	Sala Congressi
20/12/2015	Oratorio	Mercatino di Natale	8.00	Piazza della Chiesa
25/12/2015	Oratorio	Presepe vivente		Piazza della Chiesa